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NanoEcho kartlägger europeiska 
nyckelpersoner inom rektalcancer och 
stärker sin kliniska strategi
NanoEcho AB (publ) har tillsammans med Business Sweden identifierat kliniker och 
nyckelpersoner inom rektalcancer i strategiskt viktiga europeiska länder. Detta har bidragit 
med värdefull information till strategin för bolagets kliniska program och den framtida 
marknadsintroduktionen.

Samarbetet med Business Sweden inleddes i oktober 2024 och har resulterat i identifiering 
av rektalcancerkliniker samt ledande experter inom rektalcancerdiagnostik och behandling i 
Tyskland, Frankrike, Storbritannien och Italien. NanoEcho har därefter haft möten med några 
av de identifierade läkarna, vilka bland annat bekräftat behovet av förbättrad diagnostik för 
rektalcancer i Europa. De potentiella samarbetspartners som identifierats utgör ett värdefullt 
nätverk i framtagandet av NanoEchos kliniska strategi och för den framtida 
marknadsintroduktionen.

"Vi har fått värdefulla kontakter med ledande rektalcancerläkare, vilket är viktigt för vår 
kliniska strategi. Det är tydligt att behovet av förbättrad diagnostik är stort vid tidig 
rektalcancer", kommenterar Ulrika Axelsson, klinisk direktör på NanoEcho.

”För att framgångsrikt introducera vår teknologi och påverka klinisk praxis är det avgörande 
att samarbeta med läkare vid ledande sjukhus. Dessa experter kan spela en viktig roll i att 
forma framtidens vårdrutiner”, säger Linda Persson, VD för NanoEcho.

Business Sweden, som arbetar på uppdrag av både regeringen och det privata näringslivet, 
hjälper svenska företag att expandera internationellt och internationella företag att etablera 
sig och växa i Sverige. Inom ramen för TIP (en trilateral innovationsplattform mellan Sverige, 
Frankrike och Tyskland) och i samarbete med Vinnova, främjar de samarbeten med partners 
för forsknings- och innovationsprojekt i Frankrike och Tyskland. Med tjänsten Export 
Advisory erbjuder Business Sweden kostnadsfri initial expertrådgivning till svenska SME-
bolag inom bland annat marknads- och inträdesstrategi.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig 
email: ir@nanoecho.se
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NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad 
ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad 
och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig 
diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG).


